NOmero de Acta
AVVE/48/2025

Tribuna! de Justicia Administrativa
dei Estade de Jalisco

ACTA DE VISITA MENSUAL DE INSPECCION DE SENTENCIAS
EMITIDAS POR LA CUARTA SALA UNITARIA.

Siendo las 09:00 horas del dia 15 de julioc de 2025, el suscrito Visitador Mire. Carlos Felipe Gutierrez Estrada,
quien se identifica con credencial oficial nUmero 0284, expedida per el Director General Administrative de
este Tribunal; con fundamento en los articulos 39. 40, 41, fracciones I, IV, VI, XVI y XXVII, 42, fracciones |y
V, 43. 44, fraccion I, 47 y 48 del Reglamento Interno del Tribunal de Justicia Administrativa del Estade de
Jalisco, con relacion a lo dispuesto en el Acuerdo numero ACU/JA/09/03/0/2021, de la Tercera Sesion
Ordinaria celebrada e 29 de marzo de 2021, emitide por lo Junto de Administracion de este Tribunal.
Derivado de la instruccion del Titular de la Coordinacion de Visitadurio Lic. Adrian Rodriguez Cdrdenas, o
efecto de que leven a cabo Ias visitas de inspeccion mensual de sentencias emitidas por las Salas Unitarias
de este Organo Jurisdicciondl, se do por iniciada lo presente visita a ko Cuarta Sala Unitaria de este Tribunal.

Para lo cual. se hace constar que se tiene o lo vista el minutario electrénice de sentencias correspondiente
al mes de junic de 2025 proporcionado por la Sala visitada de conformidad con lo dispuesto por el articuio
44, fraccion I, inciso d) del Reglamento Interno del Tribunal de Justicio Administrativa del Estado de Jalisco,
mismo que se procede a comparar con el fistado de sentencias que arroio € Sistema Integral del
Administracion de Juicios mediante el rubro denominado "Reporte de Sentencias” con el objefo de
verificar que las mismas obren en dicho minutario y que se encuentren debidamente firmadas par el

Magistrado Titular de lo Sala y el Secretaric que dia fe.

Derivado de lo anterior, se obtuvo e siguiente resultada:

Reahio Sentencia
- Expediente Sentide de 1o Sentencia firmada
sentencia i =
1. 30/06/2025 0011 /2025 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD v
] 25/06/2025 0012/2025 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD v
3. 20/06/2025 0013/2025 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD i
4, 25/06/2025 0024/2025 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD o
S, 25/06/2025 0030/2025 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD v
4. 25/06/2025 0032/2025 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD v
% 20/06/2025 0046/2025 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD v
8. 20/06/2025 004%/2024 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD 4
B, 30/06/2025 0053/2025 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD v
10, 25/06/2025 0054/2025 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD v
11. 30/06/2025 0059/2025 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD v
12. 20/06/2025 0071/2024 SENTENCIA DEFRINITIVA DECLARA NULIDAD v
13 04/06/2025 0073/2024 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD v
14, 1/06/2025 0075/2024 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD v
15. 30/06/2025 0076/2025 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD v
16. 27/06/2025 0079/2025 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NyLIDAD v
17. 27 /06/2025 0081/2025 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD v
18. 23/06/2025 0084/2025 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD v ™
19, 30/06/2025 0087/2025 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD v/ {
20. 06/06/2025 0088/2025 SENTENCIA DEFINIIVA DECLARA NULIDAD e [
21, 13/06/2025 0092/2025 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD o '
AR 26/06/2025 010072025 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD v
a3, 27/06/2025 0101/2025 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD v
24, 02/06/2025 0102/2025 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD v
23] 23/06/2025 010772024 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD v J
26, 25/06/2025 0116/2025 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD v 5
o7 06/06/2025 0118/2025 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD v '
28, 16/06/2025 0129/2025 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD v
22, 12/06/2025 0130/2025 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD v
30. 25/06/2025 0132/2025 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD o
3. 20/06/2025 014472025 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD v
32, 30/06/2025 0145/2025 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD v
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2942/2022
297442022
2980/2024
300072024
3004/2021
3110/2024
3136/2024
3139/2024
3166/2024
317272024
3174/2024
3195/2024
3230/2024

3238/2024
3245/2024
3266/2024
3271 /2024
3294/2024
333072024
3331/2024
3367/2024
3375/2024
3393/2024
3403/2024
3407/2024
3438/2024
344472024
344772024

3448/2024
3463/2024
3508/2024
3527/2024
3534/2024
3552/2024
3558/2024
3562/2024

SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SOBRESEIMIENTO EN SENTENCIA DEFINITIV A
SOBRESEIMIENTO EN SENTENCIA DEFINITIVA
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD

SENTENCIA INTERLOCUTORIA POR INCIDENTE,

PROCEDENTE
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA RECONOCE VALIDEZ
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SOBRESEIMIENTO EN SENTENCIA DEFINITIVA
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SOBRESEIMIENTO EN SENTENCIA DEFINITIVA

SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD PARA

EFECTOS
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD

SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD PARA

ERECTCS
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD

SENTENCIA INTERLOCUTORIA POR INCIDENTE

PROCEDENTE
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
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Tribunal de Justicia Administrativa
del Estade de Jalisco

257.
258,
259.
260.
261
262.
263.
264,
2e9,
266.
267.
268.
269.
270.
271
AT
28,
274
2H3.
I8
2.
278.
273,
280.
281
282.
283.
284,
285.
286.
287.
288.
289.
290.
291.
2N
253
294.
295,
296.
U,
298.
29,
300.
301,
302,
303,
304,

3085.

306.
307.
308.
309.
310.

311.

31Z.
313.

04/06/2025
20/06/2025
05/06/2025
16/06/2025
17 /06/2025
06/06/20Z5
10/06/2025
16/06/2025
27 /06/2025
16/06/2025
30/06/2025
16/06/2025
12/06/2025
20/06/2025
16/06/2025
12/06/2025
11/06/2025
12/06/2025
19/06/2025
19/06/2025
06/06/2025
02/06/2025
20/06/2025
25/06/2025
12/06/2025
27/06/2025
26/06/2025
17/06/2025
26/06/2025
23/06/2025
25/06/2025
17/06/2025
17/06/2025
13/06/2025
2710672025
06/06/2025
04/06/2025
17 /06/2025
11/06/2025
19/06/2025
12/06/2025
02/06/2025
11/06/2025
18/06/2025
04/06/2025
04/06/2025
25/06/2025
27/106/2025

06/06/2025
11/06/2025
18/06/2025
03/06/2025
16/06/2025
30/06/2025

12/06/2025
24/06/2025
13/06/20Z5

3592/2024
3614/2024
364072024
3653/2023
3666/2024
3682/2024
3684/2024
3701/2024
3703/2024
370572024
3713/2024
3715/2024
3720/2024
372172024
373772024
3749/2024
375612024
3761/2024
376272024
376712024
3784/2024
3808/2024
383272024
3834/2024
3854/2024
3884/2024
3885/2024
3887/2024
3889/2024
38%90/2022
3903/2024
3205/2024
3916/2024
393672024
394672024
3959/2024
396142024
3962/2024
399072024
399472024
4003/2024
4012/2024
4014/2024
4017/2024
402772024
402872024
4041 /2024
4046/2024

4051 /2024
4066/2024
4085/2024
4089/2024
409972024
410872024

4113/2024
4116/2024
411772024

SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA RECONOCE VALIDEZ
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SOBRESEIMIENTO EN SENTENCIA DEFINITIVA
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINFTIVA DECLARA NULIDAD
SOBRESEIMIENTO EN SENTENCIA DEFINITIVA
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SOBRESEIMIENTO EN SENTENCIA DEFINITIV A
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD

SENTENCIA INTERLOCUTORIA POR INCIDENTE,

IMPROCEDENTE
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD

SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD PARA

EFECTOS
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
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Tribunal de Justicia Administrativa
del Estado de Jadlisco

314.
S
316.
S12.

318.

217,
/L0
321.
b
223,
324.
325.
26,
327.
328.
329.
330.
351,
332.
333.
334.
335.
336.
o5/,
338.
339.
340.
341,
342,
343.
344,
345.

346.

347.

348.
349.
350.
3851.
352.
353.
354
355.
356.
SR L,
358.
359.
360.
361.
362.
363.
364.
365.

366.

367.
368.

13/06/2025
13/06/2025
13/06/2025
20/06/2025

24/06/2025
24/06/2025
26/06/2025
25/06/2025
16/06/2025
17/06/2025
13/06/2025
30/06/2025
17/06/2025
23/06/2025
02/06/2025
16/06/2025
16/06/2025
27/06/2025
24/06/2025
20/06/2025
27/06/2025
30/06/2025
25/06/2025
17/06/2025
11/06/2025
30/06/2025
17/06/2025
30/06/2025
13/06/2025
30/06/2025
27/06/2025
26/06/2025

20/06/2025

18/06/2025
23/06/2025
25/06/2025
30/06/2025
13/06/2025
06/06/2025
13/06/2025
26/06/2025
27/06/2025
27/06/2025
30/06/2025
02/06/2025
27/06/2025
30/06/2025
30/06/2025
06/06/2025
30/06/2025
12/06/2025
12/06/2025

03/06/2025
26/06/2025
11/06/2025

4127 /2024
4131/2024
4135/2024
4160/2024

4173/2024
417372024
4183/2024
4187/2024
418972024
4193/2024
4205/2024
4206/2024
4207/2024
4214/2024
4218/2024
4225/2024
42292024
424712024
4248/2024
4255/2023
4257/2024
4269/2024
4319/2024
4330/2023
4332/2024
433772024
4351 /2024
4352/2024
4357/2024
4360/2024
4361/2024
4362/2024

43712024

4372/2022
4374/2024
4396/2024
4401/2024
440772024
4408/2024
4411/2024
4414/2024
4415/2024
4416/2024
446712024
447212024
447412024
44772024
4479/2024
448472024
4485/2024
4486/2022
4504/2024

4515/2023
4520/2024
4530/2024

SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD

SENTENCIA INTERLOCUTORIA POR INCIDENTE,

IMPROCEDENTE
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SOBRESEIMIENTO EN SENTENCIA DEFINITIVA
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD

SENTENCIA INTERLOCUTORIA POR INCIDENTE,

IMPROCEDENTE

SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD PARA

EFECTOS
SOBRESEIMIENTC BN SENTENCIA DEFINITIVA
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SOBRESEIMIENTO BN SENTENCIA DEFINITIVA
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD

SENTENCIA INTERLOCUTORIA POR INCIDENTE,

PROCEDENTE
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
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Tribunal de Justicia Administrativa
del Esiado de lalisco

369.
370.
371
372,
B8,
374.
B7E,
B,
377.
378.
874,
380.
38l
382
383.
384,
385,
386.
387.
388.
389.

27/06/2025
27/06/2025
12/06/2025
16/06/2025
13/06/2025
16/06/2025
12/06/2025
24/06/2025
13/06/2025
26/06/2025
02/06/2025
06/06/2025
05/06/2025
25/06/2025
17 /0642025
30/06/2025
16/06/2025
17 /06/2025
19/06/2025
19/06/2025
19/06/2025

Sin observaciones.

CONCLUSION DE LA VISITA. Siendo los 13:50 horas del dia 5 de agosto de 2025 se pone o lo visto lo presente
acto al Magistrado Titular de lo Cuarta Sala Unitaria, paro que se impongo de su contenido con el objeto
de gue manifieste lo gque ¢ su derecho convengo. de conformidad con el articulo 48, fraccidén V del
Reglamento Interno de este Tribunal.

4531 /2024 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
4534/2024 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
4536/2024 SENTENCIA DEFINIT'VA DECLARA NULIDAD
4539/2024 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
4549/2024 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
4558/2024 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
4560/2024 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
4561 /2024 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
4563/2024 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
4568/2024 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
4574/2024 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
457672024 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
469372022 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
471042023 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
497272022 SOBRESEIMIENTO EN SENTENCIA DEFINITIVA
5013/2023 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
5133/2023 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
3197 /2023 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
522972023 SENTENCIA DEFINITVA DECLARA NULIDAD
SI8¥/2023 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
6001 /2023 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD

OBSERVACIONES GENERALES

NOmero de Acta

AVVE/48/2025

SLPET 4 PR o B o BT R RN Rl < MY NN

B Magistrado Abel Octavie Salgado Pefia manifiesta que: “Sin manifestaciones que realizar”.

Con lo anterior, se da por concluido lo presente VISITA MENSUAL DE INSPECCION DE SENTENCIAS EMITIDAS,
siendo |as 14:10 horas del § de agosto de 2025, elabordndose lo presente acto en 09 pdginas, en dos tontos
originaies, reservandose uno poro et Magistrado Titular sujeto de lo visito y ofro tanto para la Coordinacion

de Visitoduria de este Tribunal. Mismo gue se firmo por los gue en ello intervinieron.

FIRMAS

‘c?g? ado’Abel Octavio Salgado Pefia
Ti ulm/ de la Cuarta Sala Unitaria
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Numero de Acta

Tribunat de Justicia Administrativa AVVE/48/2025
de! Estado de Jalisco

¢ —~ )

4

“‘—'E ‘__7Q
Fa “.--—~ .",f-

.~ __—Adfian Rodriguez Cdrdenas
Titular de la Coordinacion de Visitadurio

Carlos éf Guherrez{ strada
Visitador /¢

|

/

o

#

Las presentes firmas carrespanden ol acta de visita mensual de inspeccion de seniencias, redlizada a io
CUARTA SALA UNITARIA, par la Caardinacion de Visitaduria del Tribunal de Justicia Adiministrativa del
Estada de Jalisca, del Acta nimero AVVE/48/2025.

Pagna ¢ ce ¢
Formaio: DVE/V /007



